ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Hợp,  ngày     tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 xã Hoằng Hợp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực
điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030
(Sau đây viết tắt là Đề án 06).

 Thực hiện kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 18 tháng 03  năm 2022 của
UBND huyện Hoằng Hóa về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ
liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai
đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030;

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - TK  và Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 gồm các Ông (bà) có
tên sau:

1. Ông: Tào Ngọc Quang    - Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng

2. Ông: Chu Văn Hưng            - Trưởng Công an xã - Tổ phó TT

3. Bà: Nguyễn Thị Lý - Công chức Văn phòng - TK - Tổ phó

4. Ông: Lê Văn Ba                 - CHT BCH quân sự xã - Tổ viên

5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà       - Cán bộ phụ trách QLHC - Tổ viên

6. Ông: Nguyễn Hữu Anh        - Công chức Tư pháp - HT - Tổ viên

7. Bà: Lê Thị Huyền                 - Công chức địa chính - XD - Tổ viên

8. Bà: Phạm Thị Bích - Công chức Văn hóa  - XH

(phụ trách lĩnh vực LĐTB)

- Tổ viên

9. Ông: Lê Trí Sơn                 - Công chức Văn hóa - XH - Tổ viên

10. Bà: Lê Thị Huyền               - Công chức Kế toán - Tổ viên

11. Bà: Lê Thị Thúy                 - Trưởng trạm Y tế xã - Tổ viên

Mời các Ông (Bà) có tên sau tham gia Tổ công tác triển khai Đề án 06:

1. Bà: Lê Thị Nhài                 - Chủ tịch UBMTTQ xã           - Tổ viên

2. Bà: Văn Thị Hà                 - Chủ tịch Hội LHPN xã          - Tổ viên

3. Ông: Phạm Ngọc Dũng      -  Bí thư Đoàn TN xã                    - Tổ viên

4.Ông: Trương Xuân Hường - PCT Hội CCB xã - Tổ viên

5. Ông: Nguyễn Thị Tuyến - PCT Hội Nông dân xã - Tổ viên

 Điều 2. Tổ công tác triển khai Đề án 06 xã Hoằng Hợp thực hiện các
nhiệm vụ sau:

- Lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức thực hiện các nhiệm của cấp trên triển khai và
các nhiệm vụ chuyên môn được phân công theo quy định, đảm bảo nguồn nhân
lực và các điều kiện cần thiết để thực hiện.

 - Tích cực tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp thúc đẩy
để người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền thông và
mạng Internet, tuyên truyền qua các hội nghị UBND xã, qua hệ thống loa truyền
thanh của xã và bằng nhiều hình thức khác.

- Định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả thực hiện về Tổ công tác Đề án 06
của huyện theo quy định.

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
04/QĐ-UBND ngày 04/4/2022 về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án
phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ
chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 xã Hoằng Hợp

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng Công an xã và các Ông (Bà)
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (T/h);

- UBND huyện (B/c);

- Công an huyện (B/c);

- T.Tr Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Tào Ngọc Quang

		chutich.hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-17T17:29:24+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T15:50:20+0700

		2023-04-18T15:50:59+0700

		2023-04-18T15:51:31+0700